
USNESENÍ ze 71. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 12. 2. 2004

UR/71/1/2004 Program 71. schůze Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e  program  71.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  konané  dne
12. 2. 2004

UR/71/2/2004 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje ke dni 12. 2.
2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  Rady
Olomouckého kraje

UR/71/3/2004 Dodatek ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní na zpracování
projektové dokumentace a zajištění stavebního povolení na akci
”III/4353 Blatec – směrová a výšková úprava silnice”

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní č. 03-
216 ze dne 24.7.2003 na zpracování projektové dokumentace a zajištění stavebního
povolení  akce  ”III/4353  Blatec  –  směrová  a  výšková  úprava  silnice”
mezi Olomouckým krajem a zhotovitelem Ing. Luďkem Vrbou, Tř. Spojenců 25b, 772
00  Olomouc

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

UR/71/4/2004 Dodatek ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní na zpracování
projektové dokumentace a zajištění stavebního povolení na akci
„Silnice III/44020 - napřímení v obci Střítež nad Ludinou“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní č. 38/03
ze  dne  24.7.2003  na zpracování  projektové  dokumentace  a  zajištění  územního
rozhodnutí a stavebního povolení na akci ”Silnice III/44020 – napřímení v obci Střítež
nad Ludinou” mezi Olomouckým krajem a zhotovitelem Dopravní  projektování,  spol.
s r.o., Hlávkova 6, 702 00 Ostrava – Přívoz 

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku  dle
bodu 2 usnesení 

1



UR/71/5/2004 Dodatek ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní na zpracování
projektové  dokumentace  a  zajištění  územního  rozhodnutí  na
akci „Silnice II/150 Dub nad Moravou – hranice okresu“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní ze dne
25.6.2003 na zpracování  aktualizace projektové dokumentace a zajištění  územního
rozhodnutí  na  akci  ”Silnice  II/150  Dub  nad  Moravou  –  hranice  okresu”  mezi
Olomouckým  krajem  a  zhotovitelem  Silniční projekt, spol. s r.o.,  Bohunická  133/50,
619 00 Brno 

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku  dle
bodu 2 usnesení 

UR/71/6/2004 Dodatek ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní na zpracování
projektové dokumentace a zajištění stavebního povolení na akci
”Doloplazy u Prostějova - rekonstrukce silnice III/4335”

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.2  ke  smlouvě  o  dílo  a  smlouvě  mandátní
č.32925/2003 ze dne 4.8.2003 na zpracování  projektové dokumentace a zajištění
stavebního povolení  akce ”Doloplazy  u  Prostějova –  rekonstrukce silnice  III/4335
mezi Olomouckým krajem a zhotovitelem Ing. Petrem Doleželem, Toveř 145, 783 16
Dolany u Olomouce

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

UR/71/7/2004 Smlouva  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  s  Nadací  prof.
Vejdovského

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. r e v o k u j e  usnesení  Rady  Olomouckého  kraje  č.  UR/58/32/2003  ze  dne
31.7.2003

3. s c h v a l u j e  smlouvu  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  mezi  Olomouckým
krajem,  se  sídlem  Jeremenkova  40a,  779  11   Olomouc,  IČ:  60609460 jako
příjemcem a Nadací prof. Vejdovského, se sídlem Bouzov, č. p. 60, PSČ: 783 25,
IČ: 47654341 jako poskytovatelem

4. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle
bodu 3. usnesení

        
Termín: 11. 3. 2004

2



UR/71/8/2004 Operační  program  Olomouckého  kraje  2003  –  dodatky  ke
smlouvám I.

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  předměty  dodatků  ke  smlouvám  o  udělení  podpory  poskytnutých
Olomouckým krajem v rámci Operačního programu Olomouckého kraje 2003, a to u
projektů jejichž výše podpory poskytnutá Olomouckým krajem nepřesahuje 200 tis.Kč
dle důvodové zprávy

3. s o u h l a s í  s  předměty  dodatků  ke  smlouvám  o  udělení  podpory  či  příspěvků
poskytnutých Olomouckým krajem v rámci Operačního programu Olomouckého kraje
2003, a to u projektů jejichž výše podpory či příspěvku přesahuje 200 tis. Kč., a nebo
kde je příjemcem obec, či město dle důvodové zprávy

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  předměty  dodatků  ke
smlouvám o udělení podpory či příspěvků poskytnutých Olomouckým krajem v rámci
Operačního programu Olomouckého kraje 2003, a to u projektů jejichž výše podpory
přesahuje 200 tis. Kč., a nebo kde je příjemcem obec či město dle důvodové zprávy

5. u k l á d á  Ing. Březinovi,  hejtmanovi Olomouckého kraje, ve spolupráci s vedoucím
odboru  strategického  rozvoje  kraje  předložit  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje
Operační  program  Olomouckého  kraje  –  dodatky  ke  smlouvám  ke  schválení  dle
důvodové zprávy

Termín: 18. 3. 2004

6. u k l á d á  Ing.  Březinovi,  hejtmanovi  Olomouckého  kraje,  podepsat  dodatky  ke
smlouvám  o  udělení  podpory  Olomouckým  krajem  v rámci  Operačního  programu
Olomouckého  kraje  2003,  a  to  u  projektů  jejichž  výše  podpory  poskytnutá
Olomouckým krajem nepřesahuje 200 tis. Kč dle důvodové zprávy

Termín: 11. 3. 2004

UR/71/9/2004 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování studie dílo „II/449 
– přeložka silnice  obce Červenka“  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 055-12 254-2003 mezi
Olomouckým krajem a zhotovitelem Dopravními stavbami  PROJEKCE s.r.o., Floriána
Nováka 3, 796 40 Prostějov

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo č. 055-12 254 -2003 dle bodu 2 usnesení 

4. u k l á d á  vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje předložit  specifikovaný
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 055-12 254-2003 ke schválení Radě Olomouckého
kraje

Termín: 26. 2. 2004

3



UR/71/10/2004 Dodatek  č.  3  ke  smlouvě  o  dílo  na  zpracování  studie
„Regionální  letiště  pro  Olomoucký  kraj  –  Rozvoj  letecké
základny Přerov pro aktivity civilního letectví“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.  3  ke  smlouvě  o  dílo  č.  2/SA/2003  mezi
Olomouckým krajem a zhotovitelem dánskou firmou ScanAvia

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku č. 3 ke
smlouvě o dílo č. 2/SA/2003 dle bodu 2 usnesení  

UR/71/11/2004 Rozpočet Olomouckého kraje 2004 – rozpočtové změny
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického odboru předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 18. 3. 2004

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  rozpočtové
změny v Příloze č. 1

UR/71/12/2004 Rozpočet Olomouckého kraje 2004 – koncepce
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  financování koncepcí dle upravené důvodové zprávy

3. u k l á d á  vedoucímu  ekonomického  odboru  předložit  závěrečnou  zprávu
o ukončeném financování koncepcí

Termín: 30. 11. 2004

UR/71/13/2004 Vyhodnocení  veřejných  zakázek  na  zpracování  projektové
dokumentace a realizaci staveb

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  výběr  nejvhodnější  nabídky  na  zhotovitele  veřejné  zakázky  na
realizaci stavby „Tištín – rekonstrukce silnice III/42811 a III/43312“ dle návrhu komise
pro posouzení a hodnocení nabídek

4



3. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy o  dílo  na realizaci  stavby „Tištín  – rekonstrukce
silnice III/42811 a III/43312“ mezi Olomouckým krajem a sdružením firem SKANSKA
DS a.s. a Insta Prostějov s.r.o.

4. s c h v a l u j e  zrušení výběrového řízení zadaného dle § 49 zákona 199/1994 Sb., O
zadávání veřejných zakázek na zhotovitele projektové dokumentace pro akci „Areál
staré nemocnice Prostějov – I. etapa rekonstrukce“ 

5. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace na akci
„Areál staré nemocnice Prostějov – I. etapa rekonstrukce“ mezi Olomouckým krajem
a společností  Stavoprojekt  Olomouc,  a.s.,  Holická  1099/31,  Olomouc  
dle § 49b zákona 199/1994 Sb. O zadávání veřejných zakázek

6. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  smluv  dle
bodu 3 a 5 usnesení

UR/71/14/2004 Zřízení  Rady  školy  při  Gymnáziu,  Šumperk,  Masarykovo
náměstí 8

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. z ř i z u j e  Radu školy při Gymnáziu, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 s účinností
od 1. 3. 2004

3. j m e n u j e  Ing. Marka Zapletala, Ing. arch. Ivo Skoumala, Ing. Danu Vláčelovou,
Tomáše Motýla a Eduarda Matúze zástupci Olomouckého kraje do Rady školy při
Gymnáziu, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  administrativně
zajistit  jmenování  zástupců  zřizovatele  do  Rady  školy  při  Gymnáziu,  Šumperk,
Masarykovo náměstí 8 dle důvodové zprávy

Termín: 26. 2. 2004

UR/71/15/2004 Příspěvek  na  úhradu  nákladů  spojených  s  poskytováním
základů vzdělání v základní umělecké škole

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. d o p o r u č u j e  stanovenou  výši  příspěvků  na  úhradu  nákladů  spojených
s poskytováním základů vzdělání v základní umělecké škole a osvobození od placení
příspěvku 

3. u k l á d á  vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele
dotčených škol

Termín: 11. 3. 2004

5



UR/71/16/2004 Racionalizace školských zařízení Olomouckého kraje , zrušení
příspěvkové organizace Olomouckého kraje – Školy v přírodě,
Hranice – Středolesí, okres Přerov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se zrušením příspěvkové  organizace  Olomouckého  kraje  – Školy
v přírodě, Hranice – Středolesí,  okres Přerov s účinností  k 1.7.2004 a převedením
práv a povinností na zřizovatele

3. s c h v a l u j e  vyřazení  Školy  v přírodě,  Hranice  –  Středolesí,  okres  Přerov
k 30.6.2004 ze sítě škol, předškolních zařízení a školských zařízení

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit zrušení příspěvkové
organizace Školy v přírodě, Hranice – Středolesí, okres Přerov s účinností k 1.7.2004

5. r e v o k u j e  usnesení č. UR/20/9/2001 bod 3 písm.b) ze dne 29.11.2001 

6. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  revokovat  usnesení
č.UZ/7/8/2001 bod 3 písm.b) ze dne 20.12.2001

7. u k l á d á  Ing. Sekaninovi,  členu Rady Olomouckého kraje,  dle  bodu 2  tohoto
usnesení předložit návrh na zrušení příspěvkové organizace Školy v přírodě, Hranice
– Středolesí, okres Přerov Zastupitelstvu Olomouckého kraje

Termín: 18. 3. 2004

UR/71/17/2004 Personální záležitosti školství
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  žádost  o  udělení  souhlasu  Ministerstva  školství,  mládeže  a
tělovýchovy  ČR  ke  jmenování  Mgr.  Miloše  Forsta  do  funkce  ředitele  SCHOLA
SERVIS  –  centrum  služeb  školám,  Prostějov,  příspěvková  organizace  se  sídlem
796 01 Prostějov, Palackého 8-10 

3. u k l á d á  vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy požádat MŠMT ČR o
udělení souhlasu ke jmenování ředitele dle bodu 2 tohoto usnesení

Termín: 26. 2. 2004 

UR/71/18/2004 Síť škol
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  změny v síti u škol a školských zařízení dle důvodové zprávy 

3. u k l á d á  vedoucímu odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  zaslat  žádosti  o
provedení změn v síti  na MŠMT ČR dle bodu 2  usnesení 

Termín: 26. 2. 2004 

6



UR/71/19/2004 Úprava  zřizovací  listiny  Muzea  Komenského  v  Přerově,
příspěvkové  organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se  změnou  zřizovací  listiny  Muzea  Komenského  v  Přerově,
příspěvkové organizace dle Přílohy č. 1

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  změnu  zřizovací
listiny Muzea Komenského v Přerově, příspěvkové organizace dle Přílohy č. 1

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  kultury  a  památkové  péče  administrativně  zajistit
předložení  podkladů  pro  změnu  zřizovací  listiny  Muzea  Komenského  v  Přerově,
příspěvkové organizace na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 18. 3. 2004

UR/71/20/2004 Jmenování  ředitelky  Vlastivědného  muzea  v  Šumperku,
příspěvkové  organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í  písemné vzdání se funkce  PhDr. Miloše Melzera, CSc. z
funkce ředitele Vlastivědného muzea v Šumperku,  příspěvkové organizace ke dni
29. 2. 2004

3. j m e n u j e  s  účinností  od  1.  3.  2004  ředitelkou  Vlastivědného  muzea  v
Šumperku, příspěvkové organizace,  PhDr. Marii Gronychovou

4. s c h v a l u j e  s účinností od 1. 3. 2004 plat PhDr. Marii  Gronychové, ředitelce
Vlastivědného muzea v Šumperku, příspěvkové organizace dle důvodové zprávy

5. u k l á d á  vedoucímu  odboru  kultury  a  památkové  péče  administrativně  zajistit
jmenování  PhDr.  Marie  Gronychové  do  funkce  ředitelky  Vlastivědného  muzea  v
Šumperku, příspěvkové organizace v souladu s bodem 3 usnesení

Termín: 11. 3. 2004

6. u k l á d á  vedoucímu  odboru  kultury a památkové péče administrativně zajistit
platový výměr PhDr. Marie Gronychové, ředitelky Vlastivědného muzea v Šumperku,
příspěvkové organizace dle Přílohy č. 1 

 Termín: 11. 3. 2004

7



UR/71/21/2004 Vyhodnocení kontrol příspěvkových organizací Olomouckého  
kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  návrh opatření vůči ředitelce a ředitelům níže uvedených subjektů:
a) Speciální základní škola při Státních léčebných lázních Velké Losiny, 

  Lázeňská 240
b) Základní umělecká škola, Šumperk, Žerotínova 11
c) Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice, Generála Svobody 2 

3. u k l á d á  vedoucímu odboru školství mládeže a tělovýchovy informovat ředitelky a
ředitele o uložených opatřeních do 28. 2. 2004

Termín: 11.3.2004

4. u k l á d á  Bc.  Ing.  Kolářovi,  řediteli  krajského  úřadu  Olomouckého  kraje,  zajistit
provedení následné kontroly dle důvodové zprávy

                                         
Termín: 27. 5. 2004

UR/71/22/2004 Udělení  souhlasu  s  pořízením  strojní  investice  organizaci
Penzion  pro  důchodce  a  pečovatelská  služba  Olomouc,
příspěvková organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  užití finančních prostředků z investičního fondu na pořízení strojní
investice  organizaci  Penzion  pro  důchodce  a  pečovatelská  služba  Olomouc,
příspěvková organizace Olomouckého kraje, dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  vedoucímu odboru sociálních věcí oznámit souhlas s užitím investičního
fondu ředitelce organizace Penzion pro důchodce a pečovatelská služba Olomouc,
příspěvková organizace 

Termín: 26. 2. 2004

UR/71/23/2004 Stravovací  jednotka  –  denní  stacionář  Sociální  služby
Prostějov, příspěvková organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  výši stravovací jednotky pro Sociální služby Prostějov, příspěvková
organizace, a to s účinností od 1. března 2004

UR/71/24/2004 Zdraví  21  -  Program podpory  zdraví  obyvatel  Olomouckého
kraje  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

8



2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení materiál „Zdraví
21 – Program podpory zdraví obyvatel Olomouckého kraje“

3. u k l á d á  Ing. Válkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje, předložit materiál
„Zdraví  21  –  Program  podpory  zdraví  obyvatel  Olomouckého  kraje“  členům
Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 18. 3. 2004    

UR/71/25/2004 Změna majetkoprávního uspořádání a právní formy nemocnic
a OLÚ Paseka

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  vedoucímu odboru zdravotnictví předložit na schůzi Rady Olomouckého
kraje  návrhy,  které  vzejdou  z  projednání  návrhu  transformace  a  připomínek  na
semináři  za  účasti  zástupců Zastupitelstva  a  Rady Olomouckého  kraje,  zástupců
měst Prostějov, Přerov, Šternberk a Paseka,  zástupců finančního výboru, sociálního
a zdravotního výboru, zdravotní  komise,   ředitelů nemocnic,  zástupců příslušných
odborů krajského úřadu a předkladatele projektu

Termín: 26. 2. 2004

UR/71/26/2004 Rozšíření  Evropské  pracovní  skupiny  Krajského  úřadu
Olomouckého kraje a zpráva o její činnosti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  upravené složení a rozšíření Evropské pracovní skupiny Krajského
úřadu Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

UR/71/27/2004 Využití bývalého letního refektáře v k.ú. Klášterní Hradisko
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se zahájením prací na zajištění studie proveditelnosti  pro  uvedenou
akci  podle navrhovaného využití

3. u k l á d á  vedoucímu ekonomického  odboru  předložit  návrh  rozpočtové  změny na
zajištění financování  studie proveditelnosti

Termín: 26. 2. 2004 

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje  kraje  zabezpečit  v souladu
s Vnitřním  předpisem  KÚOK  č.8/2003  průzkum  trhu  na  výběr  zhotovitele  studie
proveditelnosti  a  předložit  ke schválení  na schůzi Rady Olomouckého kraje návrh
smlouvy s vybraným zhotovitelem

Termín: 04/2004

9



UR/71/28/2004 Územní energetická koncepce Olomouckého kraje 
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  předloženou Územní energetickou koncepcí Olomouckého kraje

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit Územní energetickou
koncepci Olomouckého kraje

4. u k l á d á  Ing. Březinovi, hejtmanovi Olomouckého kraje, předložit materiál Územní
energetické koncepce Olomouckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého
kraje 

Termín: 18. 3. 2004   

5. u k l á d á  vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje  kraje  provést  rozpracování
Územní energetické koncepce Olomouckého kraje do konkrétních kroků a opatření
včleněných do časového harmonogramu včetně odpovědných osob

Termín: 27. 5. 2004

UR/71/29/2004 Delegace  zástupců  Olomouckého  kraje  do  zpracovatelské
skupiny  pro  Regionální  operační  program  (ROP)  NUTS  II
Střední Morava

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. d e l e g u j e  Ing. Březinu, Ing. Stonawského, Ing. Loserta a Mgr. Čočkovou jako
své zástupce do Pracovní skupiny na zpracování Regionálního operačního programu
regionu soudržnosti NUTS II Střední Morava

3. p o v ě ř u j e  výše uvedené zástupce k řízení a monitorování průběhu zpracování
Regionálního  operačního  programu a  rovněž  je  pověřuje  kompetencí  rozhodovat
v této věci dílčí záležitosti týkající se postupu prací na ROP 

UR/71/30/2004 Stanovení  doporučeného  pořadí  –  žádosti  o  dotaci  z
Regionálního programu podpory rozvoje hospodářsky slabých
a strukturálně postižených regionů

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  upravené pořadí  žádostí  o  dotaci  z „Regionálního  programu
podpory  rozvoje  hospodářsky  slabých  a  strukturálně  postižených  regionů  pro  rok
2004“ 

10



3. u k l á d á  vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje předat  upravené pořadí
k žádostem o dotaci z „Regionálního programu podpory rozvoje hospodářsky slabých
a strukturálně postižených regionů  pro rok 2004“ MMR ČR v termínu do 16. 2. 2004

Termín: 26. 2. 2004 

UR/71/31/2004 Koncepce  zahraniční  rozvojové  a  humanitární  pomoci
Olomouckého  kraje  na  období  let  2004  -  2009  a  zakládací
smlouva obecně prospěšné společnosti Agentura rozvojové a
humanitární pomoci Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

UR/71/32/2004 Evropský týden v Bretani (2.ročník)
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  účast zástupců Olomouckého kraje na Evropském týdnu v Bretani
ve dnech 24.4.-2.5.2004 ve složení dle upravené důvodové zprávy

UR/71/33/2004 Ediční  plán  propagačních  materiálů  Olomouckého  kraje  pro
rok 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  ediční  plán  propagačních  materiálů  Olomouckého  kraje  pro  rok
2004 dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  kanceláři hejtmana řídit se edičním plánem propagačních materiálů při
zadávání jednotlivých zakázek v rámci propagace kraje

Termín: průběžně

UR/71/34/2004 Zápisy ze zasedání komisí Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy ze zasedání Komisí Rady Olomouckého kraje

UR/71/35/2004 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2004   -  účelová  dotace  ze
státního rozpočtu obcím  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  
a) důvodovou zprávu
b) poskytnutí dotace ze státního rozpočtu obcím dle důvodové zprávy

11



2. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana  Olomouckého  kraje  a
vedoucímu  ekonomického  odboru  předložit  materiál  na  zasedání  Zastupitelstva
Olomouckého kraje

Termín: 18. 3. 2004

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  poskytnutí
dotace ze státního rozpočtu obcím 

V Olomouci dne 12. 2. 2004

Ing. Jan Březina                                                    Ing. Vladimír Válek
    hejtman Olomouckého kraje                            náměstek hejtmana Olomouckého kraje

   

12


	USNESENÍ ze 71. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 12. 2. 2004
	UR/71/2/2004 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje ke dni 12. 2. 2004


